

Hej

Cafét i ishallen bemannas av hockeylagen och konståknigen. Förra året skulle varit vårt första år som delaktiga i detta men på grund av Covid-19 var cafét stängt hela säsongen. Nu är det öppet igen och nästa vecka (vecka 37) är det vår tur att ansvara för bemanningen.

Ett bemanningsschema finns bifogat men ligger också under dokument här på laget.se. i de fall där det finns två olika namn på samma timme så innebär det att man tar en halvtimme var av den tiden. Passen är i de fallen 2,5 timma.

Under dokument finns också all information om hur man går tillväga när man står i cafét, öppning, påfyllning av varor och stängning mm.

För att schemat ska gå ihop någorlunda är passen indelade i 2 alternativt 2,5 timmes pass. Eftersom vi kommer ha fler caféveckor under året hoppas jag att detta kommer att gå någorlunda jämnt ut bland alla familjer under året.

Om man inte kan eller vill stå i cafét finns möjligheten att komma överens med de personer som finns på jourlistan (hittas under dokument på laget.se) kostnaden för detta är 80 kronor i timmen och man swishar till den personen som hoppar in. Man ansvarar dock alltid för sitt pass, vilket innebär att om man har kommit överens med någon som sen blir sjuk så är man själv fortfarande ansvarig för att någon är där.

Det är givetvis fritt fram att byta tider med varandra, då behöver man meddela mig så jag kan uppdatera schemat.

Om man inte dyker upp på sitt pass och det står tomt i cafét tillkommer en "straffavgift" från Lerums BK. Exakt summa har jag inte just nu men jag återkommer om det så fort jag har fått den bekräftad. Intäkterna från cafét är en viktig inkomstkälla för klubben.

Alla namn är inte med på listan för nästa vecka vilket innebär att deras tur blir vid nästa cafévecka.

Våra veckor är följande:

vecka 37

vecka 44

vecka 51

vecka 6

vecka 13

Detta utskick kommer att läggas upp på under fliken dokument på laget.se

Om ni har några frågor är det fritt fram och kontakta mig på davidpetterssonoien@gmail.com alternativt 0708566372.

MVH

David Öien